DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSERÇÃO DE CONCEITOS DE
CRIPTOGRAFIA NO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA VIA RELAÇÃO COM A
FÍSICA QUÂNTICA de autoria de MARINA SILVA DE MEDEIROS, ÉRICA DE ARAUJO
CASTRO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78260

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78260